
  
 

ШУПАШКАР ХУЛА 
АДМИНИСТРАЦИЙĔН ВĔРЕНТЎ 

УПРАВЛЕНИЙĔ  
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИНЧИ 

ШУПАШКАР ХУЛИН «ПĔТĔМĔШЛЕ 
ПĔЛЎ ПАРАКАН  

29-МĔШ ВĂТАМ ШКУЛ» 

МУНИЦИПАЛИТЕТĂН ПĔТĔМĔШЛЕ 

ВĔРЕНЎ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙĔ 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЧЕБОКСАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 29» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

    

         

 

ПРИКАЗ 

 

         02.09.2024 г.                                                                                   № 257-од 

   
 МБОУ «СОШ № 29» 

 г.Чебоксары  в 2024-2025 учебном году      

 

     В целях активизации творческого потенциала молодых педагогов                                           

МБОУ «СОШ № 29» г.Чебоксары, создания условий для дальнейшего 

профессионального роста и развития образовательной системы молодых педагогов 

школы: 

                                                 

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1. Организовать работу группы молодых педагогов «Перспектива»                                          

в 2024-2025 учебном году в следующем составе: 

- Афанасьева А.В., педагог- психолог; 

- Александрова А.Ю, учитель русского языка и литературы; 

- Вазякова А.И., педагог дополнительного образования; 

- Голубев И.А., учитель физики; 

- Гуляева К.А., учитель начальных классов; 

- Калязина А.В., педагог- организатор; 

- Лаврентьева О.И., учитель английского языка; 

- Николаева Т.С., учитель русского языка и литературы; 

- Патрушева А.Ю., учитель русского языка и литературы; 

- Марушина Ю.М., учитель географии; 

- Петрова А.С, учитель-логопед; 

- Розанова М.Э., педагог- психолог; 

- Титар А.И., учитель информатики; 

- Свинцов С.В., учитель биологии; 

- Собина А.Д., учитель начальных классов; 

- Сырамолот Е.А., педагог- организатор; 

- Тухлина И.П., учитель начальных классов; 

- Ульянова Е.П., учитель математики; 

- Хисаметдинова Д.Р., учитель истории и обществознания; 

-Черенкова У.А., учитель русского языка и литературы. 

        2. Назначить руководителем группы молодых педагогов «Перспектива»                       

Гуляеву К.А., учителя начальных классов. 



  

        3.    Утвердить   план работы  группы молодых педагогов «Перспектива»                        

МБОУ «СОШ № 29» города Чебоксары  на 2024-2025 учебный год  (Приложение).  

        4. Контроль за исполнением приказа возложить на Фадееву С.П., заместителя 

директора. 

  

      Директор                                                                                              А.В. Ляхов 

 

 
 С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


